
HUVER ffi ADVOCATE N
1 van 5

VOORLOPIG FINANCIEEL EINDVERSLAG

Betreft

Datum verslag
Insolventienummer

Toezichtzaaknummer

Datum uitspraak

5 oktober 2021
F.03/19/253
NL:TZ:0000114944:F001
17-09-2019

Betrokkene

Naam failliet
R.echter-commissaris

Curator

Alcon Import & Export BV
mr. B.R.M. de Bruijn

mr. M.J.A.M. 14uijres

lAjBATE N incl. BTW totaal
Af te dragen

BTW
Activa

onroerende zaken

Af: kosten €
Af: rechten derden

Boedelbijdrage €
subtotaal onroerende zaken €

Bedrijfsmiddelen
Af: kosten €

Af: rechten derden

Boedelbijdrage €

subtotaal bedrijfsmiddelen €

Voorraden/Onderhanden werk
Af: ko sten €
Af: rechten derden

Boedelbijdrage €
subtotaal voorraden/onderhanden werk €

Andere activa (inclusief kas)
Af: kosten €
Af: rechten derden

Boedelbijdrage €
subtotaal andere activa €

Totaal activa € €

Debiteuren

Pre-faillissementsdebiteuren

Af: kosten €
Af: rechten derden

Boedelbijdrage €
subtotaal debiteuren €

Voorlopig financieel eindverslag Alcon.xls



HUVER [?B ADVOCATEN
2 van 5

Boedeldebiteuren €
Af: kosten €
Af: rechten derden

Boedelbijdrage €
subtotaal boedeldebiteuren €

Totaal debiteuren c €

Bank/Zekerheden
Boedelbijdrage
Aangetroffen middelen (banksaldo) € 230,70

Totaal bank/Zekerheden c 230,70

Voortzetten/doorstart onderneming
Voortzetten

Opbrengst voortzetten €
Af: kosten €
Af: rechten derden

Boedelbijdrage €
subtotaal voortzetten €

Doorstart

Goodwill ART. 37

Overige opbrengsten doorstart ART. 37
Af: kosten

Af: rechten derden

Boedelbijdrage €
subtotaal doorstart onderneminq €

Totaal voortzetten/doorstart onderneming € €

Rechtmatigheid
opbrengst rechtmatigheid € 125.000,00
Af: kosten € -2.299,00 € -399,00
Af: rechten derden

boedelbijdrage €

Totaal rechtmatigheid € 122.701,00 € -399,00

Procedures

opbrengst procedures

Af: kosten €
Af: rechten derden

boedelbiidraqe €

Totaal Procedures €

Reeds terug ontvangen boedel BTW € €

Voorlopig financieel eindverslag Alcon.xls



HUVER F?i ADVOCATEN
3 van 5

Overig
Overige baten
Af: kosten €
Af: rechten derden

boedelbijdrage €

Totaal Overig €

TOTAAL A € 122.931,70 | € -399,00

REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

incl. BTW totaal Terug te
ontvangen

BTW

vs-salaris curator t/m 30-03-21 € 66.234,79 € 11.495,29
verzekeringen
uwv

Belastingdienst
Garanstelling

Betalingen via garantstelling € -13.408,58
Retournering bedrag garantstelling kasbank € 13.408,58
Betaalde BTW garantstelling €

Vergoeding rente en kosten garantstelling € 247,36
Bankkosten

Overig: €

TOTAAL € 66.482,15 | € 11.495,29

C.ITHANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A € 122.931,70
totaal B € 66.482,15

saldo boedelrekening € 56.449,55

D NOG TE BETALEN
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

incl. BTW totaal Terug te
ontvangen

BTW

l.| Super preferent
Salaris en verschotten curator p.m p.m.

Griffierecht deponering uitdelingslijst € 657,00
Taxatiekosten

Overige super-preferente boedelverplichtingen
2.1Preferent

UWV premies in overgenomen loonverplichtingen
(art. 66 lid 3 WW)

€

Voorlopig financieel eindverslag Alcon.xls



HUVER [ii ADVOCATEN
4 van 5

overige hoog-preferente boedelverplichtingen €

UWV overgenomen loonverplichtingen v.a. datum
faillissement (art. 3:288 sub e BW) €

Personeel niet-genoten vakantiedagen (art. 3:288
sub e BW) €

Overige laag-preferente boedelverplichtingen €

3.1concurrent

UWV, (pensioen)premies in loonverplichtinqen €
Huur € €
Overige cocurrente verplichtingen €

totaal € 657,00 c

E.lBTW

afte dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (afte dragen) € 399,00
B (terug te ontvangen) € 11.495,29
D (terug te ontvangen) € p.m.

Reeds terug ontvangen boedel BTW €

saldo € 11.894,29 | plus p.m.

F.lDEFINITIEFSALDO

Thans nog beschikbaar (totaal C) € 56.449,55
betaalde / ontvangen BTW € 11.894,29 | plus p.m.

saldo voor uitdeling € 67.686,84

G SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal

vordering
uitkering percentage

Boedelschuldeisers (van D):
1.[Super preferent

Salaris en verschotten curator p.m.

Griffierecht deponering uitdelingslijst
Taxatiekosten

Overige super-preferente boedelverplichtingen
2.1Preferent

UWV premies in overgenomen loonverplichtingen
(art. 66 lid 3 WW) €

overiqe hooq-preferente boedelverplichtinqen €

UWV overgenomen loonverplichtingen v.a. datum
faillissement (art. 3:288 sub e BW) €

Personeel niet-genoten vakantiedagen (art. 3:288
sub e BW) €

Overige laag-preferente boedelverplichtingen €

Voorlopig financieel eindverslag Alcon.xls



HUVER [?B ADVOCATEN
5 van 5

3.1concurrent

UWV, (pensioen)premies in loonverplichtinqen €
Huur € €

Overige cocurrente verplichtingen €

totaal € € p.m.

H SALDO BESCHIKBAAR VOOR UITDELING AAN OVERIGE CREDITEUREN

Saldo beschikbaar voor uitdeling € 67.686,84 minus p.m.

Preferente schuldeisers totaal

vordering
uitkering

voorlopig
percentage

1. Waterschapsbelasting (bij verkoop pand en opbrengst
boedel)

Kosten aanvragen faillissement
Belastingdienst artikel 29 OB

€ 1.500,00

Belastingdienst overig € 317.382,95
UWV premies in overgenomen loonverplichtingen
(art. 66 lid 3 WW)
subtotaal € 318.882,95 | € 21,23%|

2JUWV loonvordering ex art. 3:288 sub e BW € 0,00% I
werknemers ex art. 3:288 sub e BW € 0,00% I
subtotaal € €

3. terugvordering iuitkeringen
(IOAZ/IOAW/PW/WW/AKW/ZW/TW/ANW € o,oo%|

Totaal preferente schuldeisers € 318.882,95 | € 67.686,84

minus nog te betalen
concurrente crediteuren

Concurrente crediteuren € 261.219,88 0,00% I
Achtergestelde schuldeisers o,oo%|
Sur plus 0,00% I

Voorlopig financieel eindverslag Alcon.xls



rABNAMRO Bij- en afschrijvingen

Pagina 1 van 1Rekeninghouder MUIJRES M AJ M MR q.q. Alcon Import & Export BV
Rechtbanken 86.14.20.128
Arrangementrekenin
9
Periode 30-Q3-2Q2lt/m 05-10-2021 Aantal afschrijvingen Aantal bijschrijvingen

4 2

Saldo 30-03-2021 € 56.270,95 Totaal afgeschreven Totaal bijgeschreven
Saldo 05-10-2021 € 56.449,55 € 24.821,40 € 25.000,00

<.


